como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços contínuos de transporte escolar no município
de Buritis - RO e regiões, conforme definido no PREGÃO ELETRÔNICO Nº  90436/2024/SUPEL/RO.

O valor total estimado desta licitação é de R$ 15.957.125,94 (quinze milhões, novecentos e cinquenta e sete mil, cento
e vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos). A licitante apresentou a proposta de preços para o serviço o valor de
R$ 14.999.298,67 (quatorze milhões, novecentos e noventa e nove mil, duzentos e noventa e oito reais e sessenta e
sete centavos).
2. COMPOSIÇÃO DOS CUSTOS
a) Composição dos Custos: Os valores dos custos dos ORE 1, estão com ausência de dados, que comprometem a planilha
e ocorre erros, conforme figura abaixo:

b) Na Planilha do Ore 2 e 3 os custos variáveis por trecho pavimentado e não pavimento, estão com seus valores zerados.